11-02-2024 09:51:39

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

A um vazamento subterrâneo de água, a DMAE já arrumou uma dezenas de vezes, porém em 6 meses volta
acontecer, pedimos um atenção especial.

solicitamos concerto de vazamento de água.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 27-04-2021

RUA UNIVERSAL, 562, JARDIM BRASÍLIA, 38.401-400, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: GLÁUCIA DA SAÚDE

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ÁGUA E ESGOTO - REPARO VAZAMENTO DE ÁGUA Nº 11721/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* JARDIM JARDIM HOLANDA JARDIM HOLANDA, 550, CS 37, JARDIM HOLANDA, 38.412-330, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO NEEMIAS MIQUÉIAS

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 27 de abril de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à DMAE

NEEMIAS MIQUÉIAS

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

NEEMIAS MIQUÉIAS 1

1Total